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Elekta presenterar strategisk uppdatering: tillväxt, innovation och operativ excellens 
 
STOCKHOLM – Elekta (EKTA-B.ST) håller idag, vid kl. 14:00 CET sin strategiska uppdatering 
för investerare och ger en översikt över bolagets strategiska riktning och pågående 
transformation. Evenemanget, lett av vd Jakob Just-Bomholt och ledande chefer Anming Gong, 
chef för Region Kina; Ardie Ermers, chef för Region Americas; och Christopher Busch, Chief 
Product and Technology Officer, understryker Elektas åtagande att leverera värde till 
aktieägare, kunder och patienter. 
 
Som en konsekvens av företagets nya operativa modell minskar Elekta antalet anställda med 
450, vilket genererar kostnadsbesparingar på över 500 miljoner kronor per år. Den fulla effekten 
av dessa besparingar kommer att realiseras under första kvartalet av räkenskapsåret 2026/27. 
Den första av fyra ”must-win battles”, introducerad av Jakob Just-Bomholt, går under namnet 
Simplify, Empower, Speed. Den kommer att förenkla organisationen för att möjliggöra snabbare 
beslutsfattande, ökad närhet till kunder och mer förutsägbart genomförande. För att stödja 
dessa förändringar kommer Elekta att redovisa en omstruktureringskostnad under andra halvan 
av räkenskapsåret 2025/26, vilken beräknas uppgå till mellan 450–500 miljoner kronor. 
 
Vid dagens evenemang kommer Elekta även att presentera de tre övriga must-win battles och 
prioriteringarna som ska driva värdeskapande genom snabbhet och kontinuerliga förbättringar. 
Dessa är: Fokuserad innovation, Vinna i USA och Expandera i Kina, samt kontinuerlig säkning 
av COGS. 
  
För att registrera dig för det digitala evenemanget, klicka på denna länk. 
 
Elekta kommer att hålla en kapitalmarknadsdag den 17 juni i Stockholm, då bolaget kommer att 
presentera mer detaljerade finansiella planer och mål. 
 

# # # 
 

För ytterligare information, var vänlig kontakta: 
Kathy Pajari, Head of Corporate Communications 
Tel: +46 76 255 6056, e-post: Kathy.Pajari@elekta.com  
Tidzon: CET (Centraleuropeisk tid) 
 
Peter Nyquist, Head of Investor Relations 
Tel: +46 70 575 2906, e-post: Peter.Nyquist@elekta.com   
Tidzon: CET (Centraleuropeisk tid) 
 
Om Elekta 
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga cancervård för 
varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, resultatdrivna och 
kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som lever med cancer. För att 
möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära samarbete med våra kunder, 
och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 anställda i vårt globala team är arbetet 
mer än ett arbete. Här finns ett personligt engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, 
och att förändra cancervården på djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta 
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har sitt huvudkontor i Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. För mer information besök elekta.com. 

http://www.elekta.com/

